ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 132
    Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

N 1 от 28 января  2014 г.

16-е собрание 3-го созыва

О         внесении         изменений    и дополнений  в

Решение      Совета       Мирненского       сельского

поселения    от 27.07.2012  N 10  «Об утверждении

Устава муниципального образования «Мирненское

сельское поселение» (в редакции решения N 20   от

18.10.2013 г.)

Рассмотрев разработанный Администрацией Мирненского сельского поселения проект решения, на основании части 4 статьи  44 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение», учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования "Мирненское сельское поселение" от 10 января 2014 г.,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Мирненское сельское поселение», принятый решением Совета поселения, N 10 от 27.07.2012 г., согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Мирненское сельское поселение» Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и регистрации в установленном порядке.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения  (http:// www. mirniy.tomsk.ru ).

Председатель Совета

Мирненского  сельского поселения

     Н.Н. Инина

 Глава  Мирненского поселения

(Глава Администрации)

   А.В. Журавлев

Приложение   к решению

Совета Мирненского

сельского поселения

от  28.01.2014 № 1

Изменения и дополнения в Устав

муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

1) статью 4 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1) создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;»;

2) статью 32 дополнить пунктом 57 следующего содержания:

«57) создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.».
Глава Мирненского поселения

А.В. Журавлев

«30» января  2014 г.

PAGE
2